Sahli, salah seorang kiai di Kauman Semarang.

11) K.H Dimyathi dari Tremas (w.1934) adik Syaikh

Mahfudz at-Tirmisi, pimpinan periode ke-3 pondok

pesantren Tremas (1894-1934).

12) K.H Khalil, Rembang (w. 1358/1940).

13) Kiai Yasin Rembang

14) K.H Munawir Krapyak Yogyakarta (w. 1940 M)

15) K.H Ridwan ibnu Mujahid, Semarang (w. 1950 M).

16) Bapak Ali Barkah, Semarang.

17) KH Penghulu Tafsir Anom, penghulu Keraton Surakarta,

ayah

18) K.H.R. Muhammad ‘Adnan.

19) K.H. Yasir Bareng Kudus.

20) K.H.R.